



50 X 29 X 76 CM

Pro Stück  
**2495**  
24,95/St.

44 X 26 X 67 CM

Pro Stück  
**2195**  
21,95/St.

38 X 23 X 58 CM

Pro Stück  
**1595**  
15,95/St.

# Spilbergen Koffer Budapest

360° drehbare Lenkrollen  
Leichtgewicht



Anschauen



17<sup>95</sup>

17.95/st

**Philips Toaster 1000 Series**  
650 W

Anschauen



179

0.6/m

**Sologic Daten- und Ladekabel Mikro-  
USB**  
3 m | Verschiedene Farben



Anschauen



17<sup>95</sup>

17.95/st

**Philips Wasserkocher 1000 Series**  
2200 W | 1,7 l

Anschauen



3<sup>82</sup>

0.05/st

**Washi-Tape-Set**  
70 Stück | Verschiedene Varianten





40 X 34 X 17 CM

Pro Stück

2,99

2,99/St.

34 X 20 X 11 CM

Pro Stück

1,33

1,33/St.

40 X 27 X 15 CM

Pro Stück

2,22

2,22/St.

## Iris Aufbewahrungsbox





Anschauen



3<sup>98</sup>

3.98/st

### Curver Rattan-Wäschekorb

47 l | Verschiedene Farben

Anschauen



6<sup>98</sup>

6.98/st

### Curver Wäschekorb Verschiedene Farben

55 l | Verschiedene Farben



Anschauen



**1<sup>99</sup>**  
0.66/st

### Pairz Socken

Größe 39–46 | 3 Paar

Anschauen



**6<sup>49</sup>**  
6.49/st

### L.O.L. Surprise! Plüschpuppe

Verschiedene Varianten



Anschauen



**12<sup>95</sup>**  
12.95/st

**Kommode**

37 x 39 x 66 cm

Anschauen



**1<sup>99</sup>**  
0.66/st

**Pairz Socken**

Größe 35-42 | 3 Paar

Anschauen



**0<sup>67</sup>**  
0.67/st

**Malbuch**

Verschiedene Varianten

Anschauen



**1<sup>99</sup>**  
0.66/st

**Pairz Socken**

Größe 43-46 | 3 Paar



# Heb deine Karriere auf ein neues Level

Verstärke unser Team

Jetzt bewerben



Finde deinen neuen Job in einer unserer Filialen unter [de.action.jobs](https://de.action.jobs).

Arbeite bei Action  
du wirst überrascht sein

**ACTION**



Anschauen



**3.69**  
1.23/kg

## Green Boots Rasendünger

3 kg

Anschauen



**0.79**  
52.67/l

## Figenzi Mini Eau de Parfum

15 ml | Verschiedene Varianten

Anschauen



**1.69**  
6.76/l

## Adidas 3-in-1 Duschgel Pure Game

250 ml

Anschauen



**2.48**  
2.48/st

## Jack Parker Unterhemd

Größe XL-XXL



Anschauen



49<sup>95</sup>

49.95/st

## Philips Heißluftfritteuse

1.400 W | 4,1 l

Anschauen



6<sup>95</sup>

27.8/l

## Guess Körperspray

250 ml | Verschiedene Varianten



Anschauen



**795**  
7.95/l

## Tefal Thermoskanne

1 l | Verschiedene Farben

Anschauen



**199**  
0.66/st

## Pairz Socken

Größe 39-42 | 3 Paar

Anschauen



**248**  
2.48/st

## Jack Parker Unterhemd

Größen M-XXL

Anschauen



**179**  
11.93/l

## Adidas Deodorant Victory League

150 ml



Anschauen



**795**

7.95/st

## Dunlop Motorrad- und Roller-Abdeckhaube

Größe M-L

Anschauen



**248**

2.48/st

## Jack Parker Unterhemd

Größe M-XL

Anschauen



**339**

3.39/st

## Perlen-Box

Verschiedene Varianten

Anschauen



**115**

4.18/kg

## Becky's Candy Tubes

275 g | Verschiedene Sorten



Anschauen



**3<sup>48</sup>**  
1.74/st

## Jack Parker Boxershorts

Größe M-XL | 2 Stück

Anschauen



**6<sup>49</sup>**  
0.08/st

## Craft Sensations Buntstifte

80 Stück



Anschauen



**Pairz Socken**  
Größe 35–38 | 3 Paar

Anschauen



**Pairz Socken**  
Größe 39–42 | 3 Paar



Anschauen



**16<sup>95</sup>**  
16.95/st

## Nor-Tec Digitaler Tresor

17 x 23 x 17 cm

Anschauen



**175**  
8.66/kg

## Dr. Candy Gummy Fast Food Mix

202 Gramm

Anschauen



**595**  
5.95/st

## Make-up-Organizer

4 Schubladen

Anschauen



**174**  
34.8/l

## Eliza Jones Tagescreme

50 ml | Verschiedene Varianten



Anschauen



**4<sup>99</sup>**  
4.99/st

**Spa Exclusives  
Geschenkset Cherry...**  
5-teilig

Anschauen



**1<sup>79</sup>**  
11.93/l

**Adidas Deodorant  
Intensive**  
150 ml

Anschauen



**1<sup>49</sup>**  
1.49/st

**Jade  
Gesichtsmassageroller**  
2-in-1

Anschauen



**3<sup>48</sup>**  
1.74/st

**Jack Parker Boxershorts**

Größen M-XXL | 2 Stück |  
Verschiedene Farben



Anschauen



**074**  
0.03/st

### Kids Creative Filzstifte

24 Stück

Anschauen



**089**  
6.85/kg

### Haribo Hearts

130 g



Anschauen



**2<sup>99</sup>**  
2.99/st

## Haussocken

Einheitsgröße | Verschiedene  
Varianten

Anschauen



**1<sup>59</sup>**  
1.59/l

## Green Boots Dünger für Zimmerpflanzen

1 l

Anschauen



**2<sup>99</sup>**  
106.79/kg

## Tasse mit Schokolade und Kakao

Verschiedene Varianten

Anschauen



**16<sup>95</sup>**  
16.95/st

## Beistelltisch aus Metall mit Schublade

40 x 30 x 50 cm | Verschiedene  
Farben



Anschauen



**1<sup>99</sup>**  
1.99/st

**Teelichter mit Halter**  
15 Stück | Verschiedene Varianten

Anschauen



**2<sup>99</sup>**  
0.16/st

**Valentinstagsdeko-Set**  
19-teilig | Verschiedene Varianten



Anschauen



1.59  
6.63/kg

## Haribo Balla Stixx Cola

240 g

Anschauen



0.79  
0.79/st

## Curver Aufbewahrungskorb...

1,4 l | Verschiedene Varianten

Anschauen



1.59  
6.63/kg

## Haribo Balla Stixx Erdbeere

240 g

Anschauen



2.29  
2.29/st

## Mehrfarbige LED-Lampe

8,5 W | 806 lm



Anschauen



**229**  
22.9/l

## The Beauty Dept. Eau de Parfum

100 ml | Verschiedene Varianten

Anschauen



**795**  
7.95/st

## Grundig Smartphone-Halterung mit...

15 W

Anschauen



**199**  
1.99/st

## Sologic USB-A-Wandladegerät

5 W | Verschiedene Farben

Anschauen



**1195**  
11.95/st

## Solar Wandlampe mit Bewegungssensor

800 Lumen | 15,5 x 28 cm





# /// **ACTION**



**Hast du vor, aufgrund dieser  
Broschüre zu Action zu gehen?**

**Ja**

Eine Filiale suchen

**Nein**

Zur Website



Anschauen



**348**

1.74/st

## Jack Parker Boxershorts

Größe M-L | 2 Stück



Anschauen



1 79

0,6/m

## Sologic Daten- und Ladekabel 8-Pin

3 m | Verschiedene Varianten



Anschauen



5<sup>95</sup>

5.95/st

## Treewick Duftkerze XL

Verschiedene Varianten

Anschauen



2<sup>48</sup>

2.48/st

## Jack Parker Unterhemd

Größe M-XXL



Anschauen

**2<sup>49</sup>**  
20.75/l



## FAB Factory Lidschattenpalette

12 Farben

Anschauen

**1<sup>79</sup>**  
0.6/m



## Sologic Daten- und Ladekabel USB-C auf USB-C

3 m | Verschiedene Farben



Anschauen



**348**  
1.74/st

## Jack Parker Boxershorts

Größe XL-XXL | 2 Stück

Anschauen



**199**  
39.8/kg

## Becher mit Pralinen

Verschiedene Varianten



Anschauen



**5<sup>49</sup>**  
5.49/st

**Solar Wandleuchte**  
10 x 15,5 x 7,5 cm | 800 lm

Anschauen



**11<sup>95</sup>**  
0.12/st

**Welpen-Trainingsunterlagen**  
100 Stück



# WOCHEN ANGEBOTE

/// ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 05.02.25 BIS DIENSTAG, 11.02.25



Pro Stück

**895**

8,95/St.

## Nintendo Switch Spiel

Verschiedene Varianten  
7+ Jahre



Anschauen



149

149.0/l

## Eliza Jones Serum

10 ml | Verschiedene Varianten

Anschauen



229

1.15/st

## Haussocken

Größe 23-34 | 2 Paar | Verschiedene Varianten





Pro Stück

**1 19**

1,19/St.

## Geschirrtuch oder Küchenhandtuch

Verschiedene Muster und Farben

Geschirrtuch: 50 x 70 cm

Küchenhandtuch: 50 x 50 cm



Anschauen



179

0.6/m

## Sologic Daten- und Ladekabel USB-A zu USB-C

3 m | Verschiedene Varianten

Anschauen



111

6.34/kg

## Haribo Chamallows Hearts

175 g